
 

Uchwała Nr XXXVI/262/05 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 9 listopada 2005 r. 
 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji. 

 

Na podstawie art. 12 pkt  8  lit  e ustawy  z  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Postanawia się  zaciągnąć zobowiązanie o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie 

powiatu na rok 2005 w zakresie inwestycji pn. „Zakup nieruchomości zabudowanej położonej w 

Gostyniu w rejonie Placu Karola Macinkowskiego” o wartości 3.799.450 zł (słownie: trzy miliony 

siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych).   

 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


